Maret 1964, bertepatan dengan tanggal 29 Syawwal 1384 H. Dibandingkan

dengan organisasi otonom lainya di Muhammadiyah, IMM paling belakangan

dibentuknya. Organisasi otonom lainnya seperti Nasyiatul `Aisyiyah (NA)

didirikan pada tanggal 16 Mei 1931 (28 Dzulhijjah 1349 H); Pemuda

Muhammadiyah dibentuk pada tanggal 2 Mei 1932 (25 Dzulhijjah 1350 H); dan

Ikatan Pelajar Muhammadiyah (IPM, yang namanya diganti menjadi Ikatan

Remaja Muhammadiyah [IRM]) didirikan pada tanggal 18 Juli 1961 (5 Shaffar

1381 H).

https://khayasar.files.wordpress.com/2014/01/logo-ikatan-mahasiswa-muhammadiyah.j